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		Rotary Vizyonu 

		 Önce kendi içimizde, sonra yaşadığımız toplumlarda ve nihayetinde tüm dünyada kalıcı değişimi yaratmak üzere bir araya geldiğimiz ve harekete geçtiğimiz bir dünya hedefliyoruz. 
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	Stop Video



	Rotary Farkı

	
		
			
				DÜNYA İNSANLARI ARASINDA KÖPRÜ OLUYORUZ

				Rotary ile bir milyondan fazla insan bir araya geliyor.

				Rotaryenler, Rotary Kulüpleri aracılığıyla fikir alışverişinde bulunmak, yeni arkadaşlıklar ve profesyonel bağlantılar kurmak için bir araya gelirler. Farklı coğrafyalarda, farklı kültürlerden insanların oluşturduğu bu birliktelik, bu insanların önce kendi ülkelerinde sonra dünyada fark yaratmalarına neden olur.

			

			
				
					
						1.2 Milyon  üye ve 35,000 + 
klüp
					

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			
			
				
				
				
				
			
			
		

		
			
				TOPLUMLARA ÖNCÜ OLUYORUZ

				İnsanlık için Bölgesel ve Küresel Çözümler Üretiyoruz.

				Rotaryenler her gün tutkularını ve zekalarını, kalıcı bir etkiye sahip olacağına inandıkları projeleri tamamlamak için kullanıyor, çevrelerindeki sorunlara gerçek ve kalıcı çözümler üretmek için çalışıyorlar.
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				Her yıl 16Milyon Saatlik Gönüllü Çalışma
			

		
	

	
		
			  İNSANLIK İÇİN PROJELER ÜRETİYORUZ

			Hiçbir zorluk bizim için fazla büyük değildir.

			110 yılı aşkın süredir okur yazar sayısını arttırmak, çözümsüz hastalıklara deva olmak, yoksullukla mücadele etmek, temiz suya kolay ulaşımı ve barışın dünyaya egemen olmasını sağlamak için, kültürler arasında kıtaları birleştirecek köprüler kurduk.
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				2.5 Milyon çocuk çocuk felcine karşı aşılandı
			

		
	

	

	
		
	



	
		
			Yedi Altın Önceliğimiz
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				Siz de Bir Lider Olun

				 Rotary Kulüpleri üyelerine, bir yandan sosyal etkinliklere katılma ve gönüllü sosyal sorumluluk projeleri üretme imkanı sunarken diğer yandan yeni arkadaşlıklar ve mesleki bağlantılar kurma fırsatları yaratır. Rotaryenler, bu ilişki ağını büyütme imkanına, tüm dünyaya yayılmış Rotary Kulüplerini ziyaret ederek rahatlıkla kavuşabilirler. 
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		  Yörenizdeki ve Dünyadaki Yaşamlara Dokunun
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				#Rotary Hikaye

				
					Her üyenin bir hikayesi var. Seninki nedir?
				

				#Rotary Hikaye
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